各位

経営企画部

人事部

１）対象者
会社もしくは自身のレベルアップのため、本気で行動できる正社員/再雇用の方

２）開催日程/会場
2025年7月4日(金) 18:00　～　6日(日) 19:00 　＠ものづくり創造拠点 SENTAN

３）Startup Weekend とは？

・週末の3日間で数名単位でチームを組んで、スタートアップの始まりを体験するイベント（研修）
・アントレプレナーを応援するコミュニティを地域ごとに育てることを目的として、北海道から沖縄まで
　70都市以上で年平均40回を開催。10代の学生～50代の幅広い年齢層の方が参加

◆スケジュール

◆3日間 5食付き（金夕・土昼・土夕・日昼・日夕）、オリジナルTシャツ　プレゼント！
◆社会人参加費　7,000円は、会社負担で参加できます！
◆過半数の方が一人で初めて参加する方々。特定の知識やスキルがなくても大丈夫！

・所属部署（部/工場長まで）ご確認の上、申込書を下記人事担当までご提出ください
・応募者の中から、トヨテツの代表者を 5名人選して、上司経由で6月中旬に確定連絡をします

◆問い合わせ先 人事部　人財開発室　三岡・井上・澤井
経営企画部　経営戦略室　川瀬

■Startup Weekend 豊田　申込書　〆切：5月30日(金)

年 月 日

私は、 　部署：

2025年度　Startup Weekend に応募します。 　氏名： 　社員№：

部/工場長 室/課長

※応募者上司の皆さまへ

参加時間分は勤務認定します（申告時間でCOMPANY申請）

業務のご配慮及び当月の残業時間にご留意願います。

👉　公式HP / 昨年の開催レポート　こちら　👈

三
岡

GL・係/工長 応募者

応募方法

詳　　細

2025年5月20日

小
幡

川
瀬

5月8日 経営会議にて承認されました 標記の件、下記の通り実施します。ぜひご応募下さい。

記

背景/ねらい
　会社が未来も生き残るため、下記3点をねらいに本イベント参加者の募集を行う

　　①企業の成長と競争力強化、②リーダーシップ/起業家精神の育成、③組織活性化と士気向上

概　　要

柴
崎

井
上

澤
井Startup Weekend豊田参加者募集のご案内

2025年度

https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/
https://nposw.org/toyota240705/